INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

Rua João Evangelista Pereira de Melo, 228, Bairro Nossa Senhora Aparecida, em Boa Vista-RR.
Telefone: (95) 2121-7159/ Iteraima@hotmail.com

www.iteraima.rr.gov.br

/2q{Y~

ITERA~-
.~y---

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS DA CONCORRÊNCIA N° 001/2017 - REABERTURA

A Comissão Permanente de Licitação do Instituto de Terras e Colonização de
Roraima - ITERAIMA, por intermédio de sua Presidente, torna público o
resultado do julgamento das PROPOSTAS DE PREÇOS da Concorrência nO
001/2017-REABERTURA, cujo objeto destina-se a CONTRATAÇÃO DE
SERViÇOS DE GEORREFERENCIAMENTO NO ÂMBITO DO ESTADO DE
RORAIMA. Após a analise das propostas de preços, obteve-se o seguinte
resultado:

LOTE EMPRESA VALOR VALOR DA RESULTADOHABILITADA ORÇADO PROPOSTA
I SOUSA SERViÇO DE R$ 511.041,37 R$ 456.780,48 EMPRESA

CARTOGRAFIA - ME VENCEDORA

II SOUSA SERViÇO DE R$ 439.645,33 R$ 392.965,07 EMPRESA
CARTOGRAFIA - ME VENCEDORA

III SOUSA SERViÇO DE R$ 514.877,37 R$ 460.209,19 EMPRESA
CARTOGRAFIA - ME VENCEDORA

IV SOUSA SERViÇO DE R$ 434.997,08 R$ 388.810,36 EMPRESA
CARTOGRAFIA - ME VENCEDORA

V SOUSA SERViÇO DE R$ 475.528,87 R$ 432.738,94 EMPRESA
CARTOGRAFIA - ME VENCEDORA

VI SOUSA SERViÇO DE R$ 385.390,68 R$ 350.711,74 EMPRESA
CARTOGRAFIA - ME VENCEDORA

VII SOUSA SERViÇO DE R$ 389.920,04 R$ 354.833,53 EMPRESA
CARTOGRAFIA - ME VENCEDORA

VALOR TOTAL R$ 3.151.400,74 R$ 2.837.049,31

Abre-se o prazo recursal, em atendimento ao disposto no art. 109, I, alínea b, da
lei 8.666/1993 que dispõe sobre a abertura de prazo de 5 dias úteis para
interposiçao de recursos, estando os autos disponíveis às partes na data desta
publicação. Os recursos e/ ou impugnações ao resultado devem ser dirigidos a
presidente da CPUITERAIMA, protocolados no seguinte endereço: Rua João
Evangelista Pereira de Melo, 228, Bairro Nossa Senhora Aparecida, em Boa
Vista-RR.

Não será conhecido recurso por meio eletrônico.

Boa Vista, 23 de novembro de 2017.

Jenniffer agodo ascimento
Presidente da Comi ão Permanente de Licitação

"PJ~'_:'\(~~ 100 \\D~L
rr-t: cl:3 O-L I t":t
VeR.. tí'9YJJ)I~..Q\I~,.ll.. t